[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.02.2022г.

                                    № 7-р
станица Полтавская

О поздравлении с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Организационному отделу администрации Полтавского сельского поселения (Безворитняя А.И.) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений с днем рождения в феврале 2022 г. (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейский район

            В.А. Побожий

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 02.02.2022г.  №7-р

СПИСОК
депутатов, руководителей, работников
предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской
Именинники:
1. Волкова Наталья Николаевна – начальник отдела ЗАГС Красноармейского района;

2. Мищенко Лидия Павловна – председатель ТОС №1;

3. Гаряев Андрей Анатольевич – руководитель ООО ПО «Камавторесурс»;

4. Шрамков Александр Александрович – депутат Совета Полтавского сельского поселения;

5. Воронко Кирилл Иванович – почетный гражданин станицы Полтавской;

6. Липатова Клавдия Васильевна – председатель ТОС №2;

7. Бирюкова Серафима Ефимовна – долгожитель станицы, участник ВОВ;

8. Шеховцов Сергей Николаевич – генеральный директор ОАО «Агронова – Краснодар»;
9. Дубовик Ирина Анатольевна – индивидуальный предприниматель
10. Нудьга Анатолий Иванович – долгожитель станицы, участник ВОВ;
11. Ситкова Любовь Ивановна – заместитель председателя Совета ветеранов Красноармейского района;

12. Копттилова Светлана Васильевна – инструктор по адаптивной физкультуре спортшколы МАУ КР «Кировец», руководитель спортивного клуба «Дельфин».
I. Тезоименитство Архимандрита Симеона;
II. День защитников Отечества;

III. День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества;
IV.
Открытая сессия Совета Полтавского сельского поселения:

Награждаемые:

Бежанов Григорий Владимирович

Волчков Александр Владимирович

Грибов Михаил Петрович

Журавлев Валерий Анатольевич

Ишутин Владимир Михайлович

Кирячек Николай Михайлович

Котельников Александр Алексеевич

Мальцев Владимир Владимирович

Морозов Владимир Георгиевич

Новиков Александр Николаевич

Решитько Александр Анатольевич

Солодкий Владимир Владимирович

Сукиасян Овик Степанович
Начальник организационного отдела

администрации Полтавского сельского поселения                      А.И. Безворитняя

Приложение 2
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 01.02.2022   №7-р
СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления
депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций
и учреждений с днем рождения и памятными датами
	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1.
	Приобретение цветов:

	1.1.
	Цветочная композиция
	18 шт.
	1 670,00
	30 060,00

	1.2.
	Цветочная композиция (розы)
	4 шт.
	3 500,00
	14 000,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	9 шт.
	1 400,00
	12 600,00

	2.2.
	фоторамка
	13 шт.
	160,00
	2 080,00

	Итого

	58 740,00

Начальник организационного отдела

Полтавского сельского поселения

                А.И. Безворитняя